
1/2 

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMICKÁ V  PRAZE  

POSUDEK VEDOUCÍHO  BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE  

Jméno studenta: Kissová Dominika 

Název práce: Zavedení vstupního poplatku v Tatranském národním parku 

Vedoucí práce: doc. Ing. Barbora Slintáková, Ph.D. 

Další informace: Oponentka: Ing. Ivana Tománková  

1. Náročnost tématu na: 

- teoretické znalosti nadprůměrné 

- vstupní údaje a jejich zpracování nadprůměrné 

- použité metody nadprůměrné 

2. Kritéria hodnocení práce:  

- stupeň splnění cíle práce výborně 

- samostatnost při zpracování (nehodnotí oponent) výborně 

- logická stavba práce výborně 

- adekvátnost použitých metod výborně 

- hloubka provedené analýzy ve vztahu k tématu výborně 

- stylistická úroveň výborně 

- práce s literaturou včetně citací výborně 

- formální úprava práce (text, grafy, tabulky) výborně 

3. Využitelnost výsledků práce pro teorii hodnotím jako nadprůměrnou. 

4. Připomínky k práci a komentáře: 

Velmi si cením toho, že se Dominika Kissová rozhodla ve své bakalářské práci použít jednu z 

metod oceňování environmentálních služeb (resp. služeb ve veřejném sektoru). Dále ji 

chválím za provedení dotazníkového šetření, pomocí kterého získala data pro statistickou 

analýzu, a obšírný přehled zejména zahraniční literatury na téma vstupního poplatku do 

národních parků. I když by bylo možné postup vylepšit, na úrovni bakalářského studia jde o 

nadstandardní práci, která přináší zajímavé výsledky. Studentka svou bakalářskou prací 

prokázala výbornou znalost problematiky, které se nevěnuje mnoho pozornosti ve studijním 

programu, dovednost zpracovat odbornou literaturu, potažmo poznatky z ní aplikovat v praxi, 

a schopnost analyzovat data.   

Dále připojuji svoje poznámky k některým částem textu: 

  

5. Při obhajobě práce navrhuji následující otázky k diskuzi: 

   

 

6. Souhlas vyplňuje pouze vedoucí práce, oponent se nevyjadřuje.   
Souhlasím s vložením do informačního systému.  



2/2 

 
7. Práci doporučuji k obhajobě a navrhuji klasifikační stupeň výborně. 

 
 
 
 

V Praze dne 6.6.2019 

 

doc. Ing. B. Slintáková, Ph.D. 
 

  
Katedra veřejných financí, VŠE v Praze 

 


